



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2003 r.

Druk nr 363 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 marca 2003 r.

**ustawie - Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie**

Marszałek Senatu dnia 31 marca 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Polityki Społecznej i Zdrowia
(-) Jerzy Cieślak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 marca 2003 r. ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 wyrazy "art. 11-35 oraz art. 36 ust. 2 pkt 5" zastępuje się wyrazami "art. 11-34 oraz art. 35 ust. 2 pkt 5";
- 2) w art. 7 w pkt 2 w lit. b, w ust. 6a wyrazy "o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne" zastępuje się wyrazami "ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym";
- 3) w art. 8 w pkt 1, w art. 14a w ust. 3 skreśla się wyraz "pozarolniczą";
- 4) w art. 10 w pkt 2 wyrazy "w art. 34 ust. 4" zastępuje się wyrazami "w art. 33 ust. 4";
- 5) w art. 14 w pkt 3, w art. 49a w ust. 1 po wyrazie "Sądowego" dodaje się wyrazy ", po spełnieniu wymagań, o których mowa w art. 20 lub 21 ustawy z dnia 26 marca 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr ..., poz. ...)";
- 6) w art. 14 w pkt 3, w art. 49a w ust. 3 po wyrazach "art. 20" dodaje się wyrazy "lub 21";

- 7) w art. 15 w pkt 3, w pkt 2 po wyrazie "charytatywną" dodaje się wyrazy ", kulturalną, naukową";
- 8) w art. 17 w pkt 1 w lit. a, w pkt 6a po wyrazie "podmiot" dodaje się wyrazy " , organ administracji publicznej";
- 9) w art. 24 wyrazy "oraz art. 18-23" zastępuje się wyrazami " , art. 18-20 oraz art. 22 i 23".

.....
.
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....
.